
TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 100210326   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 6 3162

 100210308   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

 100210335   Makine Mühendisliği SAY 4 3252

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 100410633   Elektrik Mühendisliği SAY 10 3160

 100410624   İnşaat Mühendisliği SAY 8 3221

Teknoloji Fakültesi

 100410651   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 9 3162

 100410615   Makine Mühendisliği SAY 9 3252

 100410712   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

 100410599   Otomotiv Mühendisliği SAY 5 8333

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)  (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 100710436   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 100730219   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 9 3, 22, 24, 34 3162

 100710233   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 100710251   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 100810311   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 100810065   Makine Mühendisliği SAY 7 3252

ANKARA ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 101110581   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 101411037   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 101430537   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 9 3 3124

 101410481   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 101430316   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 9 3 3162

 101410499   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 101410515   Makine Mühendisliği SAY 11 3252

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 101510674   Bilgisayar Mühendisliği SAY 8 3124

 101510108   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 9 3162

 101530306   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 9 3 3162

 101510126   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 101510144   Makine Mühendisliği SAY 11 3252

 101530078   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3 3252

BARTIN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi

 101610082   Makine Mühendisliği SAY 9 3252

BATMAN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

 101710336   Bilgisayar Mühendisliği SAY 5 3124

 101710133   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 101710309   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

 101710027   Makine Mühendisliği SAY 5 3252

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 101910052   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 101910043   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 101910131   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

 101910291   Makine Mühendisliği SAY 8 3252

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

 102010173   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

 102110127   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 102110021   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 100110645   Bilgisayar Mühendisliği SAY 8 3124

 100110415   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 100110399   Makine Mühendisliği SAY 9 3252

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

 107310376   Bilgisayar Mühendisliği SAY 8 3124

 107310543   Makine Mühendisliği SAY 6 3252

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

 102410106   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 8 3162

 102410063   İnşaat Mühendisliği SAY 9 3221

 102410018   Makine Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3252

 102410045   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3261

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 109710693   Bilgisayar Mühendisliği SAY 8 3124

 109710312   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 109730167   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 109710596   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 109710339   Makine Mühendisliği SAY 11 22, 24, 34 3252

 109730176   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3, 22, 24, 34 3252

 109710587   Otomotiv Mühendisliği SAY 10 8333

 109710357   Tekstil Mühendisliği SAY 6 22, 24, 34 3328

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 102710263   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 102710881   İnşaat Mühendisliği SAY 9 3221
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) (Devlet Üniversitesi)

Ceyhan Mühendislik Fakültesi

 102910719   Makine Mühendisliği SAY 7 3252

Mühendislik Fakültesi

 102910304   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 102930168   İnşaat Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3221

 102911011   Otomotiv Mühendisliği SAY 6 8333

DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 103010161   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 103010179   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 103010197   Makine Mühendisliği SAY 7 3252

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 103110487   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 103130128   İnşaat Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3221

 103110521   Makine Mühendisliği SAY 11 22, 24, 34 3252

 103130137   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3, 22, 24, 34 3252

 103110539   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 7 22, 24, 34 3261

 103110548   Tekstil Mühendisliği SAY 5 22, 24, 34 3328

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ  (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 103310176   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 103330011   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 103310185   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 9 3162

 103330029   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 103310291   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 103330135   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 9 3 3252

 103310476   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 103410333   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3124

 103410369   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 103410387   İnşaat Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3221

 103410403   Makine Mühendisliği SAY 11 22, 24, 34 3252

 103410412   Tekstil Mühendisliği SAY 5 3328

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)  (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 103510323   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3124

 103530221   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3, 22, 24, 34 3124

 103510341   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 103530142   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 103510914   Endüstriyel Tasarım Mühendisliği SAY 10 9323

 103510853   Enerji Sistemleri Mühendisliği SAY 10 8319

 103510377   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 103510395   Makine Mühendisliği SAY 11 22, 24, 34 3252

 103530169   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3, 22, 24, 34 3252
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

 103510729   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

 103530257   Mekatronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 5119

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

 103710118   Bilgisayar Mühendisliği SAY 8 3124

 103710109   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 103710066   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 103710012   Makine Mühendisliği SAY 7 3252

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

 103810171   Bilgisayar Mühendisliği SAY 9 22, 24, 34 3124

 103810205   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 103810241   Makine Mühendisliği SAY 11 22, 24, 34 3252

 103810259   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 8 3261

FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 103910197   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 103930253   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 103910213   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 103930129   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 103910222   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 103910258   Makine Mühendisliği SAY 7 3252

 103910452   Mekatronik Mühendisliği SAY 7 5119

 103910831   Yazılım Mühendisliği SAY 10 5134

Teknoloji Fakültesi

 103910646   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 5 3162

 103910585   Yazılım Mühendisliği SAY 10 5134

 103930456   Yazılım Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 5134

GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 104110624   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3124

 104110633   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 104110651   İnşaat Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3221

 104110678   Makine Mühendisliği SAY 7 22, 24, 34 3252

Teknoloji Fakültesi

 104111719   Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği SAY 5 3101

 104111694   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 104111297   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 104111852   Endüstriyel Tasarım Mühendisliği SAY 9 9323

 104111349   Enerji Sistemleri Mühendisliği SAY 8 8319

 104111322   İmalat Mühendisliği SAY 10 5114

 104111367   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 104111261   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 8 3261

 104111313   Otomotiv Mühendisliği SAY 10 8333

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 104410048   Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3163
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

 104410057   Malzeme Bilimi ve Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 5118

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 104510392   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 8 3162

 104510417   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

 104710018   İnşaat Mühendisliği SAY 9 3221

HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 105010155   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 105010367   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 7 3162

 105010137   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 105110242   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 5 3162

 105110109   Makine Mühendisliği SAY 5 3252

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 105210135   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Teknoloji Fakültesi

 112510777   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 112530366   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 112510962   İnşaat Mühendisliği SAY 9 3221

 112511051   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 105310425   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 105330323   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 8 3 3124

 105310258   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 105330147   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3, 22, 24, 34 3162

 105310434   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 105310294   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (HATAY) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

 110710034   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 110730038   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 110710025   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 110730029   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 110710043   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 110710052   Makine Mühendisliği SAY 11 3252

 110710149   Mekatronik Mühendisliği SAY 9 5119

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Elektrik-Elektronik Fakültesi

 105510098   Elektrik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3160

 105510565   Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3166
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

 105511069   Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 9260

İnşaat Fakültesi

 105510247   İnşaat Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3221

Kimya-Metalurji Fakültesi

 105510371   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 5 22, 24, 34 3261

Makine Fakültesi

 105510441   Makine Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3252

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 111610661   Bilgisayar Mühendisliği SAY 9 22, 24, 34 3124

 111610697   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 111610713   İnşaat Mühendisliği SAY 9 22, 24, 34 3221

 111610776   Makine Mühendisliği SAY 9 22, 24, 34 3252

 111610785   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 8 22, 24, 34 3261

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

 106010479   Bilgisayar Mühendisliği SAY 7 3124

 106010143   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 106010267   İnşaat Mühendisliği SAY 9 3221

 106010355   Makine Mühendisliği SAY 7 3252

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 106110142   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3124

 106130067   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3, 22, 24, 34 3124

 106110275   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 106130101   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3, 22, 24, 34 3162

 106110609   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

 106110115   Makine Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3252

 106110521   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

 106110187   Otomotiv Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 8333

Teknoloji Fakültesi

 106110336   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON)  (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 106210353   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3124

 106210371   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 106210423   Makine Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3252

 106210432   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 8 3261

Of Teknoloji Fakültesi

 106210926   Enerji Sistemleri Mühendisliği SAY 7 8319

 106210865   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 106210971   Yazılım Mühendisliği SAY 10 5134

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 106310185   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 7 3162

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

 106410315   Bilgisayar Mühendisliği SAY 8 3124

 106410493   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 7 3162

 106410466   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

 106410387   Makine Mühendisliği SAY 5 3252

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

 106690211   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 106690212   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 106690214   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 106690215   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 106690218   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 106690219   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 106690220   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3252

 106690221   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 7 3261

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 106710206   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 106710215   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

 106710375   Makine Mühendisliği SAY 8 3252

 106710384   Yazılım Mühendisliği SAY 10 5134

Teknoloji Fakültesi

 106710251   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 106910294   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 106930183   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 106910319   Elektrik Mühendisliği SAY 10 3160

 106930208   Elektrik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3160

 106910328   Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3166

 106930217   Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3, 22, 24, 34 3166

 106910346   İnşaat Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3221

 106910391   Makine Mühendisliği SAY 11 22, 24, 34 3252

 106910407   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 5119

 106910416   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 10 3261

Teknoloji Fakültesi

 106910628   Enerji Sistemleri Mühendisliği SAY 10 8319

 106910646   Otomotiv Mühendisliği SAY 10 8333

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

 111310579   Bilgisayar Mühendisliği SAY 9 3124

 111330565   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 111310597   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 111330556   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 111310613   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 111310667   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 111330405   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3 3252

 111310949   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 9 3261
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 103210389   Bilgisayar Mühendisliği SAY 9 3124

 103230348   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 103210202   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 103210238   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

Simav Teknoloji Fakültesi

 103210502   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 9 3162

MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi

 102510653   Enerji Sistemleri Mühendisliği SAY 9 8319

 102510414   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

 102530312   Mekatronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 5119

 102510335   Yazılım Mühendisliği SAY 10 5134

 102530242   Yazılım Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 5134

Mühendislik Fakültesi

 102510265   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 102530199   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3, 22, 24, 34 3162

 102510168   İnşaat Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3221

 102510177   Makine Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3252

 102530154   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3, 22, 24, 34 3252

 102510283   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3261

MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) (Devlet Üniversitesi)

Teknoloji Fakültesi

 107211012   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 9 3162

 107210898   Makine Mühendisliği SAY 9 3252

 107210914   Mekatronik Mühendisliği SAY 9 5119

 107210932   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 8 3261

 107211039   Tekstil Mühendisliği SAY 5 3328

MERSİN ÜNİVERSİTESİ  (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 107410348   Bilgisayar Mühendisliği SAY 8 22, 24, 34 3124

 107410303   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 107410596   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 107410339   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 107410648   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 7 3261

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Teknoloji Fakültesi

 107610391   Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği SAY 4 3101

 107610504   Enerji Sistemleri Mühendisliği SAY 10 8319

MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 109510156   Bilgisayar Mühendisliği SAY 5 3124

 109510095   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 109510086   Makine Mühendisliği SAY 5 3252

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

 107090290   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 107090291   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 107090293   Enerji Sistemleri Mühendisliği SAY 9 8319

 107090296   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 107090297   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 107090298   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

Seydişehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi

 107010476   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

 108010367   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 8 3162

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ  (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 108110145   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 108110154   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

 108110172   Makine Mühendisliği SAY 7 3252

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 108210665   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 108210329   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 108210347   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 108210674   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 108210683   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 6 22, 24, 34 3261

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 108510098   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 7 3162

 108510114   Makine Mühendisliği SAY 5 3252

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 108610246   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 108610255   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 108630205   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 108610282   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 108610307   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 108630232   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3 3252

 108610316   Tekstil Mühendisliği SAY 5 22, 24, 34 3328

Teknoloji Fakültesi

 108610528   Mekatronik Mühendisliği SAY 9 5119

 108630347   Mekatronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 5119

 108610573   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 5 3261

 108610564   Otomotiv Mühendisliği SAY 9 8333

 108630365   Otomotiv Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 8333

RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

 108710369   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 6 3162

 108710245   İnşaat Mühendisliği SAY 9 3221

 108710272   Makine Mühendisliği SAY 9 3252
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Teknoloji Fakültesi

 111810598   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 9 3162

 111830469   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 111810614   İnşaat Mühendisliği SAY 9 3221

 111810632   Makine Mühendisliği SAY 9 3252

 111830503   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3252

 111810659   Mekatronik Mühendisliği SAY 10 5119

 111830521   Mekatronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 5119

 111810677   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 10 3261

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ  (Devlet Üniversitesi)

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi

 108810305   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 108830239   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

Mühendislik Fakültesi

 108810323   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 108830257   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 108810359   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 108810377   Makine Mühendisliği SAY 11 3252

 108830293   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3 3252

 108810386   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 10 3261

 108830309   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3261

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA)  (Devlet Üniversitesi)

Teknoloji Fakültesi

 108911205   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 108930635   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 108911223   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 9 3162

 108930653   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 108911241   Makine Mühendisliği SAY 9 3252

 108930671   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3252

SİİRT ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 109010188   Bilgisayar Mühendisliği SAY 5 3124

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 102610634   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 102630462   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 102610307   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 3162

 102610316   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 102610361   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

Teknoloji Fakültesi

 102610758   Mekatronik Mühendisliği SAY 7 5119

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 109210202   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 109230287   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 109210256   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

 109210292   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 109230172   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3 3252

 109210856   Otomotiv Mühendisliği SAY 10 8333

ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 109310043   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Çorlu Mühendislik Fakültesi

 107910113   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 3124

 107930056   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3124

 107910052   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 107910061   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 107930029   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3252

 107910088   Tekstil Mühendisliği SAY 5 3328

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

 104310631   Bilgisayar Mühendisliği SAY 7 3124

 104310455   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 7 3162

 104310437   İnşaat Mühendisliği SAY 7 3221

 104310588   Makine Mühendisliği SAY 5 3252

 104310394   Mekatronik Mühendisliği SAY 7 5119

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ (EDİRNE) (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 109410193   Bilgisayar Mühendisliği SAY 9 3124

 109410651   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 109410209   Makine Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3252

 109430082   Makine Mühendisliği (İÖ) SAY 11 3, 22, 24, 34 3252

UŞAK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 109810338   İnşaat Mühendisliği SAY 9 3221

 109810126   Makine Mühendisliği SAY 10 3252

 109810135   Tekstil Mühendisliği SAY 4 3328

VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 110210506   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 7 3162

 110210542   İnşaat Mühendisliği SAY 10 3221

 110210657   Makine Mühendisliği SAY 5 3252

YALOVA ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 109910028   Bilgisayar Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3124

 109910046   Enerji Sistemleri Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 8319

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) (Devlet Üniversitesi)

Elektrik-Elektronik Fakültesi

 110110031   Bilgisayar Mühendisliği SAY 9 22, 24, 34 3124

 110110049   Elektrik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3160

 110110058   Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3166

 110110304   Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 9260
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TABLO-1. Tercih Edilebilecek Mühendislik Programları 

KODU PROGRAM ADI
PUAN 

TÜRÜ
KONT. BAKINIZLAR

LİSANS ALAN 

KODU

İnşaat Fakültesi

 110110164   İnşaat Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3221

Kimya-Metalurji Fakültesi

 110110216   Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SAY 8 22, 24, 34 3261

Makine Fakültesi

 110110243   Makine Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3252

 110110279   Mekatronik Mühendisliği SAY 7 22, 24, 34 5119

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

 102310319   Bilgisayar Mühendisliği SAY 8 3124

 102310082   İnşaat Mühendisliği SAY 9 3221

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ  (Devlet Üniversitesi)

Mühendislik Fakültesi

 110310629   Bilgisayar Mühendisliği SAY 8 3124

 110330324   Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAY 8 3 3124

 110310092   Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAY 10 22, 24, 34 3162

 110330166   Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) SAY 10 3 3162

 110310135   Makine Mühendisliği SAY 10 3252
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